

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS
Nørregade 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 23 69 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.



Jan Thane Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS
Nørregade 4
6753 Agerbæk

Telefon: 75 19 61 77
Hjemmeside: www.janmikkelsen-auto.dk
E-mail: jma@boschcarservice.dk

CVR-nr.: 27 23 69 87
Stiftet: 27. marts 2003
Hjemsted: Agerbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Jan Thane Mikkelsen
Peter Thane Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Thane Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med og reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.254 t.kr. mod 1.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.253.597	1.992.681
1 Personaleomkostninger	-1.729.771	-1.613.332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.424	-272.283
Driftsresultat	236.402	107.066
Andre finansielle indtægter	0	32.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.398	-15.550
Resultat før skat	231.004	123.637
3 Skat af årets resultat	-51.142	-39.178
Årets resultat	179.862	84.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-20.138	-115.541
Disponeret i alt	179.862	84.459

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.124.367	946.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.760	289.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.290.127</u>	<u>1.236.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.127</u>	<u>1.311.353</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	444.228	422.138
Varebeholdninger i alt	<u>444.228</u>	<u>422.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.148	482.286
Periodeafgrænsningsposter	84.790	61.910
Tilgodehavender i alt	<u>692.938</u>	<u>544.196</u>
Likvide beholdninger	442.662	404.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.579.828</u>	<u>1.371.202</u>
Aktiver i alt	<u>2.944.955</u>	<u>2.682.555</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.562.383	1.582.521
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.887.383</u>	<u>1.907.521</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	164.000	178.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.000</u>	<u>178.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.131	211.888
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.668	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.142	52.358
	Anden gæld	228.631	332.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.572</u>	<u>597.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>893.572</u>	<u>597.034</u>
	Passiver i alt	<u>2.944.955</u>	<u>2.682.555</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.533.076	1.437.894
Pensioner	158.363	136.937
Andre omkostninger til social sikring	38.332	38.501
	<u>1.729.771</u>	<u>1.613.332</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.960	8.157
Andre finansielle omkostninger	2.438	7.393
	<u>5.398</u>	<u>15.550</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.142	57.178
Regulering af udskudt skat	-14.000	-18.000
	<u>51.142</u>	<u>39.178</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.582.521	1.698.062
Årets overførte overskud eller underskud	-20.138	-115.541
	<u>1.562.383</u>	<u>1.582.521</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.124 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thane Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 43 34 51 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.